
Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Mix 0-8 101 Ehlers Filip OK Landehof

Mix 0-8 102 Eriksson Ebbe Tranemo IF Skidklubb

Mix 0-8 103 Hoof Alma Ulricehamns IF

Mix 0-8 104 Hoof Vincent Ulricehamns IF

Mix 0-8 105 Kullberg Valter Äspereds IF

Mix 0-8 106 Lundell Vera Hestra IF

Mix 0-8 107 Öhrstig Hedvig OK Landehof

Mix 0-8 108 Roth Hilma OK Landehof

Mix 0-8 109 Walther Evelina Hindås SK

Mix 0-8 110 Werdelin Erik Göteborgs SK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Tjejer 9-10 116 Hoof Ester Ulricehamns IF

Tjejer 9-10 117 Brodén Signe Ulricehamns IF

Tjejer 9-10 118 Hall Ines Borås SK

Tjejer 9-10 119 Lundell Elsa Hestra IF

Tjejer 9-10 120 Anderberg Lovie Äspereds IF

Tjejer 9-10 121 Danielsson Sally Hestra IF

Tjejer 9-10 122 Malmgren Lillie Hestra IF

Tjejer 9-10 123 Wass Stina Äspereds IF

Tjejer 9-10 124 Nihlén Hilda Ronneby OK

Tjejer 9-10 125 Brettmo Sofia OK Landehof

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Killar 9-10 128 Alf Arve Ulricehamns IF

Killar 9-10 129 Hallin Knut Ulricehamns IF

Killar 9-10 130 Bergh Karl Borås GIF

Killar 9-10 131 Ehlers Isak OK Landehof

Killar 9-10 132 Welin Algot IF Hallby SOK

Killar 9-10 133 Baaz Olle IF Hallby SOK

Killar 9-10 134 Johansson Malte IF Hallby SOK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Tjejer 11-12 137 Älverbrandt Vilma Borås SK

Tjejer 11-12 138 Ryder Line IFK Skövde SK

Tjejer 11-12 139 Frick Gräslund Karin Borås SK

Tjejer 11-12 140 Blom Agnes Tidaholm SOK Sisu

Tjejer 11-12 141 Lillevars Maja Borås SK

Tjejer 11-12 142 Persson Filippa IFK Skövde SK

Tjejer 11-12 143 Wickström Maj Hestra IF

Tjejer 11-12 144 Öjerhed Elsa Borås GIF

Tjejer 11-12 145 Fritzson Sigrid Ulricehamns IF

Tjejer 11-12 146 Hall Ester Borås SK

Tjejer 11-12 147 Kastanius Maja Ulricehamns IF

Tjejer 11-12 148 Anderberg Noa Äspereds IF

Tjejer 11-12 149 Thiberg Elsa Hestra IF

Tjejer 11-12 150 Wass Alma Äspereds IF

Tjejer 11-12 151 Lindell Sigrid Hestra IF

Tjejer 11-12 152 Nihlén Selma Ronneby OK



Tjejer 11-12 153 Werdelin Linnea Göteborgs SK

Tjejer 11-12 154 Männer Ester Göteborgs SK

Tjejer 11-12 155 Öhrstig Ellen OK Landehof

Tjejer 11-12 156 Brettmo Alicia OK Landehof

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Killar 11-12 159 Eriksson Lykke Tranemo IF Skidklubb

Killar 11-12 160 Johansson Felix IFK Skövde SK

Killar 11-12 161 Frick Gräslund Gustav Borås SK

Killar 11-12 162 Svedahl Sixten Hestra IF

Killar 11-12 163 Magnusson Jasper IFK Skövde SK

Killar 11-12 164 Åsedahl Arvid Borås GIF

Killar 11-12 165 Anell Hugo Borås SK

Killar 11-12 166 Andreasson Simon Borås SK

Killar 11-12 167 Ehlers Jonas OK Landehof

Killar 11-12 168 Hultman Charlie OK Landehof

Killar 11-12 169 Walther Benjamin Hindås SK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Tjejer 13-14 172 Björklund Freja Ulricehamns IF

Tjejer 13-14 173 Larsson Julia Borås SK

Tjejer 13-14 174 Hallin Lina Ulricehamns IF

Tjejer 13-14 175 Åkerström Ingrid IFK Skövde SK

Tjejer 13-14 176 Rönnmark Olivia Ulricehamns IF

Tjejer 13-14 177 Börjesson Sigrid Ulricehamns IF

Tjejer 13-14 178 Sund Kerstin Hestra IF

Tjejer 13-14 179 Gustafsson Elly Hestra IF

Tjejer 13-14 180 Wickström Astrid Hestra IF

Tjejer 13-14 181 Nilsson Julia OK Landehof

Tjejer 13-14 182 Simonsen Ragna Eksjö SOK

Tjejer 13-14 183 Barkman Moa IF Hallby SOK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Killar 13-14 1 Bengtsson Filip Tranemo IF Skidklubb

Killar 13-14 2 Worm Max IFK Skövde SK

Killar 13-14 3 Jullander Noah Borås SK

Killar 13-14 4 Alf Thor Ulricehamns IF

Killar 13-14 5 Hallin Hugo Ulricehamns IF

Killar 13-14 6 Blomberg Nils Lidköpings VSK

Killar 13-14 7 Hallin Folke Ulricehamns IF

Killar 13-14 8 Bergstrand Anton Ulricehamns IF

Killar 13-14 9 Birath Nils IFK Skövde SK

Killar 13-14 10 Kastanius Olle Ulricehamns IF

Killar 13-14 11 Skoog Harry Borås SK

Killar 13-14 12 Ehlers Felix OK Landehof

Killar 13-14 13 Abelsson Albin Landsbro IF SK

Killar 13-14 14 Johansson Emil IK Stern

Killar 13-14 16 Simonsen Stig Eksjö SOK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb



Tjejer 15-16 186 Mohr Ellen Borås SK

Tjejer 15-16 187 Torkelsson Wilma Tranemo IF Skidklubb

Tjejer 15-16 188 Peterson Alice Borås GIF

Tjejer 15-16 189 Alsén Linn Borås GIF

Tjejer 15-16 190 Lillevars Vera Borås SK

Tjejer 15-16 191 Kvarndal Minna Ulricehamns IF

Tjejer 15-16 192 Persson Jennifer IFK Skövde SK

Tjejer 15-16 193 Wigell Ebba Borås GIF

Tjejer 15-16 194 Birath Selma IFK Skövde SK

Tjejer 15-16 195 Huldén Slotte Lovisa Borås SK

Tjejer 15-16 196 Männer Elsa Göteborgs SK

Tjejer 15-16 197 Männer Majken Göteborgs SK

Tjejer 15-16 198 Magnusson Linnea IKHP Huskvarna Idrottsklubb

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Killar 15-16 19 Elv Ivan IFK Skövde SK

Killar 15-16 20 Andreasson Vincent Borås SK

Killar 15-16 21 Fritzson Vidar Ulricehamns IF

Killar 15-16 22 Johansson Olle Ulricehamns IF

Killar 15-16 23 Wingskog Lindqvist Vilmer Ulricehamns IF

Killar 15-16 24 Solsjö Max IFK Skövde SK

Killar 15-16 25 Jullander William Borås SK

Killar 15-16 26 Worm Malte IFK Skövde SK

Killar 15-16 27 Österlin Jonathan Sävedalens AIK

Killar 15-16 28 Hellström Axel IF Hallby SOK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

H 21- 31 Peterson Jonas Borås GIF

H 21- 32 Barkman Gustav IF Hallby SOK

H 21- 33 Hoof Samuel Ulricehamns IF



Klass Heat

Tjejer 9-10 Heat 1

Tjejer 9-10 Heat 2

Killar 9-10 Heat 1

Killar 9-10 Heat 2

Tjejer 11-12 Heat 1

Tjejer 11-12 Heat 2

Tjejer 11-12 Heat 3

Killar 11-12 Heat 1

Killar 11-12 Heat 2

Tjejer 13-14 Heat 1

Tjejer 13-14 Heat 2

Killar 13-14 Heat 1

Killar 13-14 Heat 2

Killar 13-14 Heat 3

Tjejer 15-16 Heat 1

Tjejer 15-16 Heat 2

Killar 15-16 Heat 1

Killar 15-16 Heat 2

H 21- Heat 1

Mix 0-8 Heat 1

Tjejer 11-12 C-final

Tjejer 13-14 C-final

Killar 13-14 C-final

Tjejer 15-16 C-final

Tjejer 9-10 B-final

Killar 9-10 B-final

Tjejer 11-12 B-final

Killar 11-12 B-final

Tjejer 13-14 B-final

Killar 13-14 B-final

Tjejer 15-16 B-final

Killar 15-16 B-final

Mix 0-8 A-final

Tjejer 9-10 A-final

Killar 9-10 A-final

Tjejer 11-12 A-final

Killar 11-12 A-final

Tjejer 13-14 A-final

Killar 13-14 A-final

Tjejer 15-16 A-final

Killar 15-16 A-final

H 21- A-final



Mix 0-8

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Mix 0-8 101 Ehlers Filip OK Landehof

Mix 0-8 102 Eriksson Ebbe Tranemo IF Skidklubb

Mix 0-8 103 Hoof Alma Ulricehamns IF

Mix 0-8 104 Hoof Vincent Ulricehamns IF

Mix 0-8 105 Kullberg Valter Äspereds IF

Mix 0-8 106 Lundell Vera Hestra IF

Mix 0-8 107 Öhrstig Hedvig OK Landehof

Mix 0-8 108 Roth Hilma OK Landehof

Mix 0-8 109 Walther Evelina Hindås SK

Mix 0-8 110 Werdelin Erik Göteborgs SK

Individuell start, alla går till A-final där det också är individuell start

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb

Mix 0-8 101 Ehlers Filip OK Landehof

Mix 0-8 102 Eriksson Ebbe Tranemo IF Skidklubb

Mix 0-8 103 Hoof Alma Ulricehamns IF

Mix 0-8 104 Hoof Vincent Ulricehamns IF

Mix 0-8 105 Kullberg Valter Äspereds IF

Mix 0-8 106 Lundell Vera Hestra IF

Mix 0-8 107 Öhrstig Hedvig OK Landehof

Mix 0-8 108 Roth Hilma OK Landehof

Mix 0-8 109 Walther Evelina Hindås SK

Mix 0-8 110 Werdelin Erik Göteborgs SK

Heat 1

A-final



Tjejer 9-10

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 9-10 116 Hoof Ester Ulricehamns IF

Tjejer 9-10 119 Lundell Elsa Hestra IF

Tjejer 9-10 120 Anderberg Lovie Äspereds IF

Tjejer 9-10 123 Wass Stina Äspereds IF

Tjejer 9-10 124 Nihlén Hilda Ronneby OK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 9-10 117 Brodén Signe Ulricehamns IF

Tjejer 9-10 118 Hall Ines Borås SK

Tjejer 9-10 121 Danielsson Sally Hestra IF

Tjejer 9-10 122 Malmgren Lillie Hestra IF

Tjejer 9-10 125 Brettmo Sofia OK Landehof

1:an, 2:an och 3:an till A-final

4:an och 5:an till B-final

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

B-final

Heat 1

Heat 2

A-final



Killar 9-10

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 9-10 128 Alf Arve Ulricehamns IF

Killar 9-10 131 Ehlers Isak OK Landehof

Killar 9-10 132 Welin Algot IF Hallby SOK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 9-10 129 Hallin Knut Ulricehamns IF

Killar 9-10 130 Bergh Karl Borås GIF

Killar 9-10 133 Baaz Olle IF Hallby SOK

Killar 9-10 134 Johansson Malte IF Hallby SOK

1:an och 2:an till A-final

3:an och 4:an till B-final

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Heat 1

Heat 2

A-final

B-final



 Tjejer 11-12

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 11-12 137 Älverbrandt Vilma Borås SK

Tjejer 11-12 142 Persson Filippa IFK Skövde SK

Tjejer 11-12 143 Wickström Maj Hestra IF

Tjejer 11-12 148 Anderberg Noa Äspereds IF

Tjejer 11-12 149 Thiberg Elsa Hestra IF

Tjejer 11-12 154 Männer Ester Göteborgs SK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 11-12 138 Ryder Line IFK Skövde SK

Tjejer 11-12 141 Lillevars Maja Borås SK

Tjejer 11-12 144 Öjerhed Elsa Borås GIF

Tjejer 11-12 147 Kastanius Maja Ulricehamns IF

Tjejer 11-12 150 Wass Alma Äspereds IF

Tjejer 11-12 153 Werdelin Linnea Göteborgs SK

Tjejer 11-12 155 Öhrstig Ellen OK Landehof

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 11-12 139 Frick Gräslund Karin Borås SK

Tjejer 11-12 140 Blom Agnes Tidaholm SOK Sisu

Tjejer 11-12 145 Fritzson Sigrid Ulricehamns IF

Tjejer 11-12 146 Hall Ester Borås SK

Tjejer 11-12 151 Lindell Sigrid Hestra IF

Tjejer 11-12 152 Nihlén Selma Ronneby OK

Tjejer 11-12 156 Brettmo Alicia OK Landehof

Heat 1

Heat 2

Heat 3



 Tjejer 11-12

1:an och 2:an till A-final

3:an och 4:an till B-final Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

5:an, 6:an och 7:an till C-final

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

A-final

B-final

C-final



Killar 11-12

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 11-12 159 Eriksson Lykke Tranemo IF Skidklubb

Killar 11-12 162 Svedahl Sixten Hestra IF

Killar 11-12 163 Magnusson Jasper IFK Skövde SK

Killar 11-12 166 Andreasson Simon Borås SK

Killar 11-12 167 Ehlers Jonas OK Landehof

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 11-12 160 Johansson Felix IFK Skövde SK

Killar 11-12 161 Frick Gräslund Gustav Borås SK

Killar 11-12 164 Åsedahl Arvid Borås GIF

Killar 11-12 165 Anell Hugo Borås SK

Killar 11-12 168 Hultman Charlie OK Landehof

Killar 11-12 169 Walther Benjamin Hindås SK

1:an, 2:an och 3:an till A-final

4:an, 5:an och 6:an till B-final

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Heat 1

Heat 2

A-final

B-final



 Tjejer 13-14

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 13-14 172 Björklund Freja Ulricehamns IF

Tjejer 13-14 175 Åkerström Ingrid IFK Skövde SK

Tjejer 13-14 176 Rönnmark Olivia Ulricehamns IF

Tjejer 13-14 179 Gustafsson Elly Hestra IF

Tjejer 13-14 180 Wickström Astrid Hestra IF

Tjejer 13-14 183 Barkman Moa IF Hallby SOK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 13-14 173 Larsson Julia Borås SK

Tjejer 13-14 174 Hallin Lina Ulricehamns IF

Tjejer 13-14 177 Börjesson Sigrid Ulricehamns IF

Tjejer 13-14 178 Sund Kerstin Hestra IF

Tjejer 13-14 181 Nilsson Julia OK Landehof

Tjejer 13-14 182 Simonsen Ragna Eksjö SOK

1:an, 2:an och 3:an till A-final

4:an, 5:an och 6:an till B-final

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Heat 1

Heat 2

A-final

B-final



Killar 13-14

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 13-14 1 Bengtsson Filip Tranemo IF Skidklubb

Killar 13-14 6 Blomberg Nils Lidköpings VSK

Killar 13-14 7 Hallin Folke Ulricehamns IF

Killar 13-14 12 Ehlers Felix OK Landehof

Killar 13-14 13 Abelsson Albin Landsbro IF SK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 13-14 2 Worm Max IFK Skövde SK

Killar 13-14 5 Hallin Hugo Ulricehamns IF

Killar 13-14 8 Bergstrand Anton Ulricehamns IF

Killar 13-14 11 Skoog Harry Borås SK

Killar 13-14 14 Johansson Emil IK Stern

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 13-14 3 Jullander Noah Borås SK

Killar 13-14 4 Alf Thor Ulricehamns IF

Killar 13-14 9 Birath Nils IFK Skövde SK

Killar 13-14 10 Kastanius Olle Ulricehamns IF

Killar 13-14 16 Simonsen Stig Eksjö SOK

1:an och 2:an till A-final

3:an och 4:an till B-final

5:an till C-final

Heat 1

Heat 2

Heat 3



Killar 13-14

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

C-final

A-final

B-final



 Tjejer 15-16

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 15-16 186 Mohr Ellen Borås SK

Tjejer 15-16 189 Alsén Linn Borås GIF

Tjejer 15-16 190 Lillevars Vera Borås SK

Tjejer 15-16 193 Wigell Ebba Borås GIF

Tjejer 15-16 194 Birath Selma IFK Skövde SK

Tjejer 15-16 197 Männer Majken Göteborgs SK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Tjejer 15-16 187 Torkelsson Wilma Tranemo IF Skidklubb

Tjejer 15-16 188 Peterson Alice Borås GIF

Tjejer 15-16 191 Kvarndal Minna Ulricehamns IF

Tjejer 15-16 192 Persson Jennifer IFK Skövde SK

Tjejer 15-16 195 Huldén Slotte Lovisa Borås SK

Tjejer 15-16 196 Männer Elsa Göteborgs SK

Tjejer 15-16 198 Magnusson Linnea IKHP Huskvarna Idrottsklubb

1:an och 2:an till A-final

4:an och 5:an till B-final

5:an, 6:an och 7:an till C-final

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

C-final

Heat 1

Heat 2

A-final

B-final



Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 15-16 19 Elv Ivan IFK Skövde SK

Killar 15-16 22 Johansson Olle Ulricehamns IF

Killar 15-16 23 Wingskog Lindqvi Vilmer Ulricehamns IF

Killar 15-16 26 Worm Malte IFK Skövde SK

Killar 15-16 27 Österlin Jonathan Sävedalens AIK

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Killar 15-16 20 Andreasson Vincent Borås SK

Killar 15-16 21 Fritzson Vidar Ulricehamns IF

Killar 15-16 24 Solsjö Max IFK Skövde SK

Killar 15-16 25 Jullander William Borås SK

Killar 15-16 28 Hellström Axel IF Hallby SOK

1:an, 2:an och 3:an till A-final

4:an och 5:an till B-final

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

A-final

B-final

Heat 1

Heat 1



Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

H 21- 31 Peterson Jonas Borås GIF

H 21- 32 Barkman Gustav IF Hallby SOK

H 21- 33 Hoof Samuel Ulricehamns IF

1:an, 2:an och 3:an till A-final

A-final

Klass Startnr Efternamn Förnamn Klubb Placering

Heat 1
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